
KPLl2020-21/BSE
31.07.2020

~.
' ..I: -.~.. 1'"'.;-. '-

s:

KOTHARI
PRODUCTS LIMITED

1- Bombay Stock Exchange Ltd.
list floor New Trading Ring
I Rotunda Building

P.J.Towers
Dalal Street, Fort
M UMBAI - 400 001

Scrip Code: KOTHARIPRO

National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, 51h floor
Plot No. CII, G Block,
Bandra Kurla Complex
Bandra (E)
MUMBAI - 400051

Scrip Code: 530299

Dear Sir.

Sub: OUTCOME OF BOARD MEETING

Re: AUDITED STANDALONE & CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE OUARTER & YEAR
ENDED ON 31ST MARCH, 2020

Pursuant to Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, please find
attached herewith :-

I. Audited Financial Results of the Company for the quarter & year ended 31 st March, 2020, which have been
approved by the Board of Directors of the Company in its meeting held today on 31st July, 2020. Please note
that board meeting end time was .05".:.,,",,0 •

2. Auditors Reports both for captioned Standalone & Consolidated Financial Results.
3. Declaration pursuant to Regulation 33(3)(d) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)

Regulations. 2016.

Further, the Board of Directors of the Company has not recommended any Dividend for the year 2019-20 to conserve
the resources for the future.

Kindly take the above information on your records.

Thanking you.

Yours faithfully.
I()T KOTHARI PRODUCTS LTD.

~
(MITESH KOTHARI)
EXECUTIVE DIRECTOR
(DIN: 00089076)

,

Enel : As above

Regd. Off. : " Pan Parag House", 24/1 g, The Mali, Kanpur - 208 001 (INDIA~
Phone: +91 5122312171-72-73-74 • Fax: +91 5122312058

E-mail: kothari@panparag.com
GIN No. - L 16008 UP 1983 PLG 006254
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STATEMENT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED AUDneD FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH 2020

Standalone
{Rupees in I..:,\(,S)

PARTICULARS vear Ended

consoudated

Quarter Ended

",UDITEDI UNAUDITED I AUDITED

Year Ended Quarter Ended

31.03.2020 I 31.12.2019131.03.2019 31.03.20201 31.03.2019 31.03.20201 31.12.2019131..03.2019 31.03.2020131.03.2019

AUDITEDIUNAUOITEDI AUDITED AUDITEDI AUDITED ",UDITED 1 AUDITED

I. Revenue from operations

II. Other InCOI1"""=- .

III. Total R.evenue (I + II)

51.110 1 52,077 1 59.2231 238.505 1 322.9661 89.8391 106.081 1 136.2991
-- - ..••..--

411.325 571.878

9,190 877 2.721 13.2711 6.645 11.666 1.320 ),087 .....!.6.999 7.948

60,3001 52,9541 61,9441 251,7761 329.6311 1';~,S05J. 109,4011 ~.41,386 428,324 •..._579,82.!,

.._,- ---_._-
..

49.803 52.271 ~7,543 236.078 317,313 88.220 107.709 136,183 407.(jQ.!.•. 533,023

771 ·395 ·41 1.058 991 770 ·309 -, 1,648 1.058 4,2.6

77 72 54 296 288 15. 157 162 620 677
..2§... - 59 58 227 223 86 f---,-- 75 93 318 318

1.032 676 683 3.598 3.314 1.591 ... ~ ....... ~ -_. 5.016 .... 5.863
A ~93 418 1,019 5.451 .- ,."",~&~-.~~ 1-_ ....461 _~LUQ.. I--_ ...?l..?!!. _" ...~2.&.~

55,8~!. -.. -~ 59,316 24~2._~8 327 95~_ .. 91,190 109,166 153.633 .... 422,796 563,79 ..5

4,468 ·147 2628 5.068 1.677 3.715 235 - '12.247 5.528 16031.

·381 240 107 ·48 215
4.468 -147 2628 5068 1677 3.334 475 -12,140 5480 1,~,246

4.468 -147 2,628 5068 1677 3.334 475 '12140 5,480 16,246
. - - - - - . - -

4,468 ·147 2,628 5,068 1677 3334 475 -12,140 5.480 16,246

4461 '1061 24 663 35 S,I9 ·27 ·5.646 1.<.<!!5 4.325

1.1621 3d 58 1,002 ·394 1.131 37 16 971 ·436
2,860 I -78 I 2,546 3,~.o3 2.036 1,664 465 '6,510 3,474 12,357

IV. Expenses

Cost of material consumed
Purchase of stock:in-traCle

cnanecs in inventones of fini.sh~d goods, work·in~pr09ress and stock-In-trade

Emoloyee benefit expense

I DepreCiation and arno,tisation expense

FInance Cost';

2. Deferred tax

xv. Tax EXpense Of DiSContinuing Operations

XVI. Profit/(LoSS) from Discontinuing Operations (Ine' Tax) (XIV·XV)

12,357IXVII. PROfIT/(L05S) FOR THE PERIOD (XIII+XVI) 1 2,8601 -781 2,5461 3,.03 1 2,0361 1,6641 4651 -6,510 I .'!.•~
XVIII. Other Comorehensive. Income

I~ items that will not be reclassified to profit or loss I I I I • -l 1 - I 1 I I ..__
1--J1...Income Tax relatins to th~se Items
B. i} Items lhat will be reclaSsified to Plofit or loss

IOthel' Expenses ~ "h' .1. ....,v I

~LE)(penSes

V. Profit before Share of Profit/ (Loss) of Associates II Joint Ventures,
Exceptional •• Extraordinary Items and Ta'x (In~IV)

VI. Share of Profitj (LOSS) of Associates &. Joint Ventures aCCOLJnt(!d(or using
Equity Method
VII. Profit before Exceptiona' & Extraordinary Items and Tax (V+VI)

VIII. Exceptional Items

IX. Profit before Extraordinarv Items and Tax (VII - VIII)

X. Extraordinary Items
XI. Profit before Ta •• (XX-X)

XII. Tax Expense

1. Current tax

XIII. Profit/CLoss) for the period from Continuing Operalions (XI'XII)

XIV. ProfiV(LOSS) from Discontinulno Operations

F~LTD.

DEEPAK KOTHARI
(C,M.D.)
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~..it;-~~.il~~1~:;:'i~~~~~J~ll~~gi~F~~:~i~~~~~~~t~t~~~~~~}--- _ .. ,;., ~":-'8~,;"~::'''1-~-- '...-.-:.'=1:. =~:_1'.~~.···· .•••.-~~_:::ii~J_~~~IO
Proflt/H.DS!;) for tile penoe attributable to :- ,r;-·ow~~,~..~f.the parent:====_·...:_""_-'_-.-_-. - -----===-~~=_---- - __ -- ___ _-~ - -:~.'''.--''.w,·= _._~!_~i'"

S.!!..L!'!..~..:sontroll'~!5.llnleres.!..- ~_,_ .--- ...----- ..---.- ...--t--- ..
Other Comprehensive Income ;:tUrib_u'_o_b_fe_'o_:-. -; _

~~~~~;~~~;:~::;~~~~:;atlr~~ut.bfctO:- --_.-----=- "~-=-~.--~~- -----~~------ ---.---..--.-----,,---_..---,._---
~ ov~ne.:.!_~i.~~~.2are~ii---- _..- --= -~ ----c. -- -"---s 'tt-- ".~;,-"--"'N --"",

~~:!W~;J~~';f~I~~?t~n;~:;~ Capital (Face Value of Rs.I0/· JJ.ef_.h~f':.) --- -- 2,984 - i,984 2,98; -2,~ - ---z;9B4 - 2,~84 _= -2;F-~_··-2~984 :_:~ =-~
XXI. Reserves excluding Revaluation Reserves (as per the previous year's

Balance. s'Ch::.ee",t=--,=--:-:--::-:--,:=.-:::-.".-...,._=-_-.-,
XXII.Earnings per Equity Share (For Continuing Operations)" : -r-r- . ==+ _

l.llasie 9.58 ·0.25 8.53 11.40 6.82 5.58 1.56 -21.82 -·li~64T 41.41
Z.Diluted 9.58 ·0.26 8.53 11.40 6.82 5.58 1.56 -21.82 ·-··-·~----4-1M

XXUI.Earnings per Equitv Share (For Discontinued Operations)- : __ I
~
2.Diluted

...3".:!L.'U. __ g,}.~?

465·~~1_ ....._...31::Z5_1--.!3,.~~

-----;---_ ... --:-1---:-- 1-----,

84,328 . , +... ._..+ 110,027,

fXX1V,f:arOings pef-EquitySharc (For Conlfnulng & Discontinuea
Operations)· :

11.648.53 5.58 1.56 -21.82 41.419.58 -0.26 11.40 6.821.Sas1C
-21.62 11.649.58 -0.26 8.53 6.82 5.58 1.56 41.412.Dliuted 11.40

• M.:M.MN~'\ot'd

Notes:
The aforesaid results have been reviewed by the Audit Committee z,"d approved by the Board of Directors. for release, at their meettngs held on 31.st July. 2020.

The above results have been prepared in accordance. with tndian Actountin9 Standards (,Ind AS') prescnbee undr.r section 133 of the Companies Act. 2.013 re~d with relevant rutes thereunder and in terms of Requtatton 33 of the
SEBl (listing Obligations and DIsc.!osure ReQuirernents) Re9ulatjon~, 2015 and SEBI circular dated 5th July. 2016.

The aforesaid consolidated financial results. consist of results of the Company and its subsidiary compames- MK web-rech Pvt. Ltd., KPl EXports I.td .. Adyashakti Realtors Ltd. Kothari Products Singapore Pt~ Ltd .. Savltrimata
Realtors Pvt. Ltd. 80 Pinehills (Singapore) pte. Ltd. (.\00% SUbsidiary of Kathan Products Singapore Ptc. ltd.) .

4
The fi9uf~S for ihe iast quarter(s) of tile current year and of we p<elllous year ar!! We balancing fi9ures ~ the _ 'l9ttres onTes pe<t·&/ the lull finaoclal v_<s) ended 31St I1acch and the un.udit~ published year '0 date
figufes up to the third quarters ended 31st December fOf the respective y.ars which wef' subjected to Umited Review by the Stotutory Auditors Of the Company.

s The Board or Directors of the. Company has not recommended any dividend for the financial year 2019·20 to conserve the resources for future.

6
The proposed scheme of Amaloamatlon of My~shaktl Realtors Ud. With the company had been approved by the requisit" majority of its members and creditors and the same is pending 'or a!>prov.1 by the Regional Director
{Northern Reglonl,Ministry of Corporate Aff.ifs. The impact of the aforesaid amalgamation has not been consld ere d In the aforesaid standalone results Which will be considered once the scheme is given effect to. The appointed date
for the said amalgamation is 1St Apr1I,20 19.

The rigures of the: previous penods have been regrouped/recast wherever considered necessary to make them meaningful and comparable with the figures of the current periods.

FO~

(DEEPAI( KOTHARll

CH"IRMAN II. MANA.GING DIRECTOR

DIN' 00088973

Place: Kanpur

Date, 31.07.2020
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(Rupees ill Lar.s}

STi\\IM!'OI\E AND ('O;>:SOLII),ITEIl AUDITED ~F.G~IEi\T INHJIUl.\TIOi\ F(lI( 1'111:(IUAln EH MdJ ,'EAIl ENnEU JI~I ,1l.\R( '''.20211

PARTICULARS 31.03.20201 31.03.2019

Segment Revenue (illcluding Inter Segment
Revenue)

Standalone Consolidated
Quarter Ended Quarter EndedYear Ended Year Ended

31.03.2020 31.12.2019 31.03.2019 31.03.20201 31.03.2019 31.03.2020 31.12.2019 31.03.2019

AUDITED UNAUDITED AUDITED AUDITEDI AUDITED AUDITED UNAUDITED AUDITED AUDITED I AUDITED

'1'0101

a) Tradinu Items
b) HealEstate etc.

Less. : inter Seumcnt Revenue
Net S~lcsfl ncome from operations
Segment Hesults [Proflt (+)fLoss (-) before t'" and
interest I

59.255 52.627 59,584 250.047 325.701 I(K).~% IO'!.063 ·····-··--·G~---426,579 5'15.096
J.(145 327 2,36() 1729 3.'130 .,..,.:I",.O;.,4,,::9+ __ .• ~~~~· __ 8.i61 _"==.-=--::'-_1,745':=---')030

60.:100 52.954 61.944 251.776 329.(;31 101.505 IO,).~£!.. __ J.l1.3~6 428.314 __•... _~

60.300 52,~54 61.944 251.776 329.631 101,505 109,401 14U86 ---- 428,}24 --- ~79,g26

5.242 656 936 8,752 1.467 5,710 1.452 1,416 11,376 --U5Q
258 ·127 2.375 -86 3.524 ·785 _. 96 -12.139 ,880 19.850

5.500 529 3.311 8.666 4,991 4,925 1,548 .10.723 10,496 22.109
1.032 676 683 3.598 3,314 1.591 1,073 1.417 5.016 5,863
4.468 -147 2,628 5.068 1.677 3,334 475 -12.140 5.480 16.246

143,291 139,280 174,684 143,291 174,684 227.690 218420 278,659 227,690 278.659
21.678 23.323 24.513 21.678 24,513 53,106 58732 50.10 I 53,106 ...2Q,lQ,!,

164.969 162.603 199.197 164.969 199.197 280,796 277.152 328.760 280796 328.760

74.303 74,784 III 543 74.303 111.543 1''',540 136,879 1<)1.982 141,540 ·"--1-91.9S2
311 32,1 3'12 311 342 22..129 25:160 23.767 22.129 23.767

74.614 75.108 111.885 "74.614 111.885 163.669 162.33'1 215.14') 163.669 215,749

FO~~UMtn:1)

~. ~ ~
(De£PAK KOTHARI)

CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR

DlN:00088973

TOlnl

a) Trading Items
b) Renl Estate etc.

Less: Interest
Total Proflt z (Loss) Before Tax

Seemcol Assets
a) Trading Items
b) Real Estate ere,
TOI,I Segment A"eIS
Seumcnt IJahiHtie-s
a} Trading Items
b) Real Estate etc.
Total Seument Liabilities

PIKe:K~pur
Dote: 31-01.2020
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AUDITED STATEMENT OF STANDALONI! AND CONSOLIDATED AssETS II< UABIUTlES AS AT 31ST MARCH 2020
, (Rupees in Lacs)

Standalone Consolidated

PARTICULARS
AS AT AS AT AS AT AS AT

31.03.2020 31.03.2019 31.03.2020 31.03.2019
AUDITED AUDITED

ASSETS
(1) Non-Current Assets -

(a) Prooertv. Plant and Equipment 1,199 1.201 3,088 3.442

(b) Capital Worle in Proaress 146 146
(c) Investment Property 3.262 3,090 7,018 6,878

'd) Goodwill 6.290 6,290

(e) OtMr Intangible Assets 2 2
(f) Intangible Assets Under Development
ig) Bioloolcal Assets other Than Beorer Plants
(h) Finandal ASSets

(I) Investments 22.235 22.230 815 793_ .." ._-_ .._--_ ..•.,.
Cii) Trade Receivables
(iii) Loans 6,568 6,195 6,184 5,8"3
IV) Bank Deposits 180 2,872 1.145 7,887

(v) Other FinanCial Asset 1.589 1,21S 1,047 I,SI4
(i) Deferred Tax Assets (Net) 280 1,538 280 1,506
(J) Other Non·Current Assets

'-2) Current Assets

(.) Inventories 591 1,649 14,229 14,1&9
(b) FinanCial assets

(lllnvestmCflts 1,441 4,159 1,544 •• 159
(ii) Trade Receivables 101.219 131.100 210.316 234,443
ili) Cash and Cash Equivalents 896 4,293 1.544 to/i77

<iv Bank Balances other than 1/1 above 1.927 3903 11,142 12,107
(v) loans 22,044 9,013 1,685 1.685
(vi) Bank Deposits 888 2.682 10,093 6.217

(viiI other financial Asset 650 3,593 3,510 9.997
(e) Current Tax Assets (Netl 316 65 505
(d) Other Current ASsets

TOTAL ASSETS (1 + 2) 164,969 199,197 280,796 328,760
EQUITY &. UABILITIES
Eaulty
(0) Equltv Share capital 2984 2,984 2,984 2.984
(b) Other EQuity 87,371 84.328 114,143 110.027

(e) Non ControlllnQ Interests 0 0

LIABILITIES
(1) Non-current liabilities

:aJ Financial liabilities
Ci) Borrowings 6 50.073 48.503
Ciil Trade pay abies -
Ciii) Other Financial Liabilities

... (b) ProviSions
(c) Deferred Tax Uabilities (Net)
(dl Other Non Current Uabillties 181 154 182 308

(2) Current liabilities
(a) Financial liabilities

(il BorrowinQs 70161 72,804 60,407 65,548
(Ii) Trade Payables

Ca) Total Outstanding Dues of Micro and Small Enterprises
(b) Total Outstanding Dues of Creditors other than Micro and Small EnterpriSes 3602 38.580 49,151 96,499

CHi)Oll1er financial lIabHities
(b) Other Current Llatllllties 594 341 2.998 3 ~H)7

(c) Provisions 715 '(;66
(d) Current Tax liabiHties (Net) 76 143 228

TOTAL EQUITY IlLIABIUTIES 164,969 199,197 280,796 328,760

F~

Place: Kanpur (OEEPAK KOTHAIU)
nete: 31.07.2020 CtIAIRMAN & MANAGiNG DIRECTOR

OIN: 0iJ088973



.---------------------A~I~,O~IT~f.D~C~.A~SI~IR~O~W~S~:T~~~E.~'1f.~5=T~FO~n~TH~t7,Y~E,\~~7.r.N~O~EO~J~,~~M.~'n~CI~1,~lO~2(1--------------------,
!"nwUfil in R" 1.11(·,)1

PARTIC'tII..AAS

rEAR L~O(D 31.03.1020 Y[AR [~P[D 11.nJ.!OI'

..\CDlT[U
STANDALONE

Lo\J(:.~SU ROW FROM OPf;:R,", TlNG A("Tl\,mU :
Nt! Pn.fillwfetc' Tn
.._',,;)'::~~l:!~~

· !\.·;'I\xu).kl!~

.fuw •..,,·(••••
· n.!:·.:III"'''.'<\Ii't'II: •.~{o(f: U~i~.1"s
.!·f'~I~I, .•.I).::.u..>otf.J!&~~I\'m~-nh~

>'n,"';'t'fll",iFw·.,,,,,,,'"
·:.".~'lIlll~:\\.'!'•.:;r. ••tSti.•.'i>,j;'II'~",: ••(';.:.:!i!i:"' ••.•.'i

· ;-'\\::-.<a'fi!'! hl."\"lMs.m~••.••.'1W"_'ilt'~tii!r:
• ~ok~!;J'.;'0ltI~ f.wt:>. {G.t!Il'ilk'>1~

t~"""'~'-t:~:rtcJ!<\ C•..~ ~.p-<.;J;.ary

i;;'!~V~L~'1\.I;~I~!I1:~1\"I""ir!~:t!hw..:.'III1'XUI lU"":1\>;11 r\lOO!~ •..",1
l.'''c~1 v.-.'J;"II.It.'>

·h~:: ;r.~I''El~C"~~.l Ral.'(I1'\tjt.."" I)d:••:r.tll:"~
·1 t·.·~,·'HC,.ll- (1mr-.1,"'dI,"",,~lnlf~~lIritYJ~~j(.\
•:";\:1\-,,( N,,'1!'!v1i~~of ."'~·dlt!c.' 4 :kr.1ltV~W!\~ ~~(UUN {~tf\l'<il'.~,

i--"'-'I!:n·!'.·\:lh<.~
· I';).;;' r.} {I "',iton SOIk"fPrl"lI..'Jt}·. f't.tnt.mJ f<:;ap"~,1
·1"><.,:I'l~;(il."'~dl!th:tfYn('llt'
, :,~•."t'.:"'lr.('i'n~
· ~)~\'t-J'-'t.;J b.'1'U"lC

Opc'f'f,tiftJ, ,....-'" (toUltr.dMT"·hrilift, ulltrat cia.~
...w,,,.•.•.I'!Vr,.bK •.

..l(~l,k R1.~inlh~. OI..~,:n

.1'n-k~;\"'-b& ~·'!Iwa

C;t\!tGfMr-ltd ffGftl Optr.l~t
:-';0'1.II'.• HI~~Ta~ ipsliJ)I RdnnJ

:'it! Cll'Ih tIr,Q frnm/(wNd I,,) C'rttatl"l Acthhk.

(6) C\SII FLOW FRO~lISVUTL"C •..••crrvmrs .
• P'Jl.::',i.",~.,(!·M!X1~:. r!.~.lJ:;mJ f~

;"~h:h;.-":.'Ital:mpb(" A.~I
· (':.poDf \.\\"" M Pn~1,3"«'

~~lk.,>iPfi..'P'.~.PI:m1afti!I;~~
· !'l:;~"f>"",":f'f In\ ••c<oIl'I1o.ll''''{)cl ••.-::':o

-I'\IIiJ·, ••..:(ofl!l.w!\tlnml~, S;,I~IIt),

;"L,\:tu'<'...t ( ••.••...tu,U(.M.-I.

~..•••k •.,fbh-.an..~•.SltI'lKi!liII)~"'~
, .••alo~ •••. hl"\' ••••tmoo!.""A •.,..,:'o!I••le t\'IC'III»III~

'!l""H 't)&..~"'I"<·(umr"fI~ tNe\;)
..t•.•••;.~I.,....•.:utt a>a::f'COk.~ (N...·U
-L,l..'r,'i;,!t!.'II.P.c:no

i:l~~'h'~l!~«:J;n,~.t
• !;wq,;1r:\<.'\11 ill Hw' lk!'l~l.•
. [)1\:.k.'nJRco.:.c.,·w

\"l~ CII~tn- rmml(.d ill) ),\\atl •• ArlM'1n

· Uu ..•••<.:l:r'.'\Il.l~;.If""
·j),\,,!...1..tP'..i.i
·h~ {~t):\iJmjt"3id
·,","m"'lCo:t:oi4

Nrl Cuh "- r,..,..c",iN "'. r-__ '-'a A.ctMcin

Nt'r' ntANGES IN CASU &: ('ASH [QUI\' ALENT'S (A+II+C)
;,,:';1."41.\ i.'a:l."I;qYi\'l)lall,,· (.\prnil~ OaliInCC
1..'-9ltl"tr.o!I EI(I:I"km.~·c.bJ,-;m,.n.~~

cO,>";$OI.l1),\·rf.O

li.-::·;

·121-lV~

-l)IZ

11~

·~II

!I')

·lb.'<:J5

Al'PlnO

·SH32
;~S"7

.~':'::(,; ·J·P:i12
_I~-=..\·l::

~!J~
·L!71':;

. i-5~

,·I~(:-

"·\;':4i.l

<;, ~ ,<!

;.·i~(

.,~
I

:;:.I.1~

:~ ~'H;
1f13·)7

AtonED A OITF.O

kl" .•;

'!1'~ ::1
H~-4 ~.r::j
~J11l!: 'I

.~J)C~ ,
)..\f

..J){o;! 'Dr
.n; 1)'11',

" Sloi..
0 "'

.159 '':''1:'-
;n -'P
·IS .:,~ .~~

;\'OIi

16719 ·2;1$.)

m ,,;
.J"')] lilV • -1(~!~'2-,

.)8..~

1"6't~

·)3

\PJ

1119

(C~~EO
(Orim KOTHATt'r

CIIAJR."""" It MANAGlrtiG DIRECTOR
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RAJIV MEHROTRA & ASSOCIATES
CHARTERED ACCOUNTANTS
HO 3::3A. vishnupun, Kanpur - 208002· Tel. . 0512-2531806
Fax 0:>12-2531806· E-mal!' rma consult@gmaiLcorn

!NI)IJ)l;i';J)J:~':l.:LAI,Jl)JJ'OIt:~;LREPO!:rL.QN THE QUAJiT.~BLY AND YEAR TO
1l£\JE;, /\L])I.T£O ST~l'."DAl,ONE FINI}.NCIAL RESULTS QF THE CO~lPAN:Y
rURStI~~~n]J) TtLt~REGULATJO~ __,}1..QFT[IE SEBI (LISTIN!iQBLJ;GATIONS
i\'ND QJSCI,Q_SJTR1~REQ!)lREMF~NTS) REGULATlONS, 2015, AS AMENDED

L;~n.rd d' t )HcctC\l'-~~cd

)~ltf<,t·~ 1,!p"l!'i"CCl

on Audir of the Standalone Financial Results

\Xt: h:i\'C .\ikliinl rhc linancial Results u( Kothari Products Limited ("the Company") for the
(lu:'rt,~r .If>.:] :i'un •.-::!! Yt',lf ended 3.L03202\1 attached herewith, being submitted h~' rhe company
ImEu:,m i" :h: requirement of Regulation 53 of rhe SEBT (L.isting Obligations and Disclosure
Itl·'ltHrcn:,i.'nhi RegllLuiuns. 2015, :1",amended (the "Listing Requirements").

in ('l,; ',['::1"'11 ,H\(~ ((, rlu: best of our informauon and according to the explanauous given to us.
ihe St~:lrl:ll·t(·t·(L·

J. i" i"ch;c'rm:,l 111 ,l(TOrdance with rhc requirements of rhe Listing Regulations in this
r,·g:.inL and

I!. glH" ,I true ;rnd !:tit' VIew 111cOJllfornury with the applicable accounting standards and
()thu m:counnng principles gel1cmJ.iy nccepted in India, of the net profit and other
('(J')l!,r,,;hcllt>l~ c and other finaoci:ll information of the Company for [he quarto:
<'oded :\hrch 3 L 202(; and of the net profit and other comprehensive income and
, ,t her ('lnanGal in formatJon of the Cmnpany for the year ended \!arch 31",2020,

Basis Of Opinion

01.1,1' nudit ill accordance with. the Standards on Auditing (S,\s) specified under
,j "i-the .vcr. ':;013, ;lS «mended ("the .\C("), (JUT responsibilities under

(1),;,t <LliHLmj" ,,1'(' I'll! ihcr described in rhc "Auditor's Responsibilities Ior (he Audit of the
",:an,Ld"n,' ! .n.uxial l{x,ulis" section 1)1''ill:' reporr. \Ve are independent of the company 111

:,c:',rC:,1!1C(' \\ nil the (:ude of Ethics issued !l\ the Institute of Chartered Accountants of India
lugcrhc r ,Yl! h [he \,,1l1e,,1 requirements that ar« relevant to our audit of the financial statements
under the' pr<,":l:'lnns ()i" rheAct and the Rules thereunder, and we have fulfilled our other ethical
n:spunsihdl:i<" in ;lccnrciilnce with these n:tjUlre111ents and the Code of Ethics. \Ve believe that
the 'Iuli]! n 'dt'lKc' ()bt:li1ll,d bv us i~sufticicm lJl1d appropriate to provide :l basis for our opinion.

Management's Responsibilities for the Standalone Financial Results

rhe' ~!;Irt'l1lUj!h«. bee!: prq'ared on tilt b.isis nf the standalone financial srarcmenrs. The Board
,,1' L»)r«ch)r~ 'il' tho' (ornpany are rC~p()J'l~lbk for rile preparation and presentation of the
::-,l:He'111,,:nl lit.1i ,l~!\'(''; a rrue and Iair view of the net profit and other comprehensive income/loss

till' ! .0[1Q),[:1\ and other financial inforniauon in accordance with the applicable accounting

Gate Cil.'Ii'nt>ers Plo: NoS Ne\:v [,vlaiiflf: lines, MUf\ltJ,l: ' 40002.0
rv1a.rg. Luckn<:>N 2~:!6001



-t,Hlzi;dd, prc'-cu!>('d under ,'-ccuon 133 of the ,\cr rend with relevant rules Issued thereunder and
. -rher ,In.'' .unrnlt l'rlJlcJpk~ generally accepted in India and in compliance with Rcguhtt:ion 33 of
:1,,' j J'.r!n!; RC:~:\jL(thJlb, Thi~ responsibilirv also includes maintenance of adequate accounting
n'cord~ in ;lc'ord:lllcc wuh rhe provisions of the Act for safeguarding of the assets of the
COU}[XHh and for prcn:ll1111g and detccring frauds and other irregularities; selection and
;1F'plicltJ0I1 of 'lPI)topri;ltc accounting policies; making judgments and estimates that are
rcJ~onabk all,j prudc.m; nnd [he design. irnplemeuration and maintenance of adequate internal
t'ULHlI:l:l! conrrols. rhur were operating effecrrcclv for ensuring the accuracy and completeness of
!'i1l' ace -unuu., 1''C'«)rds,relevant W the prCpanW(H1 and presentation of the Statement that give a
true :Uld Enr \ ;cW ;lud ;1I,' (tee (rom marerial rrussratemcnr, whether due to fraud or error.

In prep;mng rhe Stat(,1l1Cl1[. rhe Board of Directors are responsible for assessing the Company's
:lbIlm In continue a~ a g01ng concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern
and usmg the guing concern basis of accounting unless the Board of Directors either intends to
liquid:H(;' !ill' C', IlTlp;U1Y or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

TiH; Board ui" Directors are also responsible for overseeing the Company's financial reporting
I)l(lce~S,

Auditor's Responsibilities for the audit of the Standalone Financial results

Om "bjt'ctiy,,> :U'C to obtain rC1S011;\blt~ aSSunUKI? about whether the Statement 11S a whole is free
ft','m marcnal nnsstntemcnt, whether due to fi'aud Of error, and to issue an auditor's rt~port (hat
lncludes \JUI "i':l1l(ll1, R(:asonablc assurance is a hIgh level of assurance but is not a gmmtntce
dUI an audit 1\ conducted in accordance with S:\s will always detect a material misstatement
when it eX.l~b, .\lbst:Hcmenrs can arise from fGIUt! or error and are considered material if,
individusll, or In the aggTcg;1(C, they could reasonably be expected to influence the economic
decisions ot u~t:rs rakcn on the basis of the Statement.

:\" pan of :\11 audit in accordance with S.:\;;, we exercise professional judgmenr and maintain
pr{)fc~~"lIlal ,;l;crniClsrn throughout the audit, \\\' also:

• ldennfy .rud asses the risks of material misstatements of the Statement, whether due to
fraud or error, lk~ti.~nand perform audit procedures responsive to those risks. and obtain
audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion, The
risk or 1)("[ detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one
t'l'"uluu::, fl'('Ill enol', as fraud may involve collusion, forgt:ry, intentional omissions,
rn~sHT)lc~ul1atiolls, or the override of internal control.

• OhL(!l1 :111 understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit
proccdut'<,s that He appropriate in the circumstances. Under See 143(3)(i) of the Act, we
arc ;llsu n.:"ponsible for expressing our opinion on whether the company has adequate
fmancial controls with reference co financial statements in place and the operating
efft'(Il\'Cllt;S" of such control.

• L:\:l!tUTC I,he appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of
anOU!1Wl.!!, estimates and related disclosures made by the Board of Directors.

C( .ucludc on the appropriateness of the Board of Director's use of the going concern
basis (If :)CcJlt1t1ting and, based on lilt: audit evidences obtained. whether a material



lI:lCn::,!nn l':~lSI.' rdart:d to events f)f conditions that may cast significant doubt on [he
i,'llnp:lll\," :1bilu\ [0 continue a~:a ,l';Olng.ccncern. If we conclude that a material
cd iLl: Ul::;" exists. \\ C ;Il'\: required ro dLI\\ attention in our auditor's report to the related
\.h',,~i<'<"n:" 111 tbe tinancial results <)1. If "udJ disclosures arc inadequate, to modify our
\ 'l>!!::''li. (JUI' C()!lclUSlUllS are based nn the audir evidence obtained up to the dare of our
:ilidil: '1", rt:p.')J'I. f JOW(TCr future events ur C~JIlditioIlS11M\' cause the Company ro cease

• I,'. ,ILv, tlll' "\(:1;111 prcscnt.mon, srrucrurc and content of the Statemenr, including the
dJ~C:;' "U' cs. ;lml \\.huher the St:HCl11t:f!I represents the underlying transactions and events
101I;" "1.1111'cr rh.« ,lchw\TS fair pn':S('1l t:HI()11 ,

\\/.: C')l11murlictr;,' with rh()se ch:lrgt~d with gnH'm~IKc regarding, among other matters, the
pLil1!lcd '("'pc and tuning of the audit and significant audit findings, including any significant
dt'tiucncc~ u: intcrnnl control that we identifv during jour audit.

\\(' ,lb." pr,,\ }(,k those ch;uI~\"~dWith governance with a statement that we have complied with
:vk\:lllt ethel rC'IUIlTfllcnts n'garding independence, and to communicate with them all
rd:H]. )11')11[1" Mid r-rher matters rhar mav reasonable ,be thought to bear on our independence,
;i:"l where :lPI,!;cahk. related s:lfcguarJs,

Ihe ~r:t{unl'nl mdudes the rc-ulrs for the quarter endcd:-'larch ,11, 2020 being the balancing
ti.~urv bl'r\',u'n t lu: »udired figures in respect of the fl~l financial year ended March 3], 2020 and
Ihl' publi-hcd l,i nnudircd vcar to-date tigurcs up to the third quarter (read with note 4 of the
:-'i IIVn1C:1t ,,( !11,' current financial vcar, which were subjected ro a limited review by us, as
n:t;dlxed ufi\l('!" ;hl" I,_i~u.nglZcgul:tt.1ons.

['Lttt,: l";ll1!llli

iht(," , j J uL "~U2U
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i ..1 rmr.d

Independent Auditor's Report on the Audit of Consolidated Financial Results Opinion

JudiLni !i" consolidarcd annual financial results (if Kothari Products Limited
:'1.11'';>1' tci('fi:('cl :i; the 'll(']ding Ci.in:p:lny") and its suhsidiarie« (Holding Cornpanv

)::d i: ".d'"idi:uws referred t,·,.lS "rhe Group"), its associates for the yt'ar ended
\1.;;-(-j" '\.1. 2')2i! :wei the. cun~olitla!('d ~ur •.-incnr of assets and liabilities and the consolidated
,r;:;t, ",,,'ili' "r' C:l"h iJOwS :IS at and i~;r tin' \C;\1' ended on that dare, (tOg-NileI' referred to as
:I" --.>,;;s"lld:Hnl flll!wci:Ji resulrs" .urachcd herewrrh, being submitted by the Holding
, ,," 'D,n,-, r'ar-'lI:"" fl.; the rCLj1JlrC!1)nH of Regulatiun .l.) of Securities Contracts
2'u.(,j;,unn) ::t·)(:k L~xdLmg(' and Ck:lnng Corporations) }{e~1I1ari(lns, 201i-1 (the "SE(:C

1{,',";""" ,,,~<'; ic,d \\ith [he rct!uirt'rn('lit ,;t·l~l·gu.!ation 33 of rhe SL~BI (Listing Ob1igariolF
. ., ~ ;:.(!i )"~ln,.itc(iuln_'.!Tl_CnL~) .IZ..:guL!t.1(~u~~20 15..a~ ::Hl1cnded tT j~ti!1g Rcgulnrions').

In "i)!' ' .•piruon and [0 the best of our JIlfnnnation and according ro rile explanations given
lu u :)[".1 b:,s(·d on the consideration ()f reports of other auditors on separate audited
(11'",1)c)';1 -tarernenrs ;' tinancial rr~~ull:~of' the subsidiaries and associate, the aforesaid

...•..........•..... _.._ _-- ...................•..•. --.-- _-_._-------------:--
"I';'n;'n Offices. ':nbli' No.1 Hi. C",,(,:;' (;iate Chambers, Plot No.5. New Marne lines. Murnba: 400020

nahadur ::;ridsln 1vlarg. Lucic.Y1(,'A . ;;:26001



(iii i ,::" ,I tru« and fair view 111 couforn iry 'With the recognition and measurement
:HIIK:pk:, lai,j down III the applicable a counting standards prescribed under Section
i.;; "f the C()rnpani~:, Act, 201.3 (the ":\ -r") and other accounting principles generally
.«cptt'd in india, of net profit and mil r comprehensive income and other financial
inrormation ,)i the Croup and it> ;JSSOC ares for the year ended March 31,2020 and

,:i ..11,c"lld;ned st.ux.menr ,>1 :,!~"cl, allt: liabilities and the consolidated statement of
c," t;'J\\'~ ,1" at and ['1)r the year t'lltl<'d 0 1 that date.

Basil' for Opinion

.), \X l' cU;hj:lneci our audit in accordance with the Standards on Auditing (5.:\$) specified
under Sl'CUUll 143( 10) of the Act' and orher ap licsble authoritative pronouncements issued
bv ,he iusriture of Chartered Accountants f India. Our responsibilities under those
~t:Hld:lt,,J,; are further described in the 'Audi 'or's Responsibilities for the Audit of the
Corb(,liu;ncd Financial Results' section uf Oll rcport, \V'e arc independent of the Group
;Ii"j iI' :1~,ociatt:s in accordance with rhe C de: of Ethics issued by the Institute of
(:h:1rtcrccl :\ccoumants of India together with he ethical requirements that are relevant to
(lllr.;ucii: of the financial statements under he provisions of the Act and the Rules
thereunder. and we have fulfilled our other ethi .al responsibilities in accordance 'With these
rcquirvmcnrs and the Code of Ethics. We bL'li' ve that the audit evidence obtained by us
;-l!\d (.rhn auditors in terms of their reports rcfe red to in "Other Marter" paragraph below,
j" surticicm and appropriarc to provide a basis )[ our opinion.

Board of Directors' Responsibilities for the COil solidated Financial Results

.\ ilu«. ,-, -nsolidntcd riu.mcial results have been rcparcd on the basis of rhe consolidated
.uinua, rilunci:lt sraremenrs. The Holding Com any's Board of Directors arc responsible
tor rhc preparati(Jl\ and presentation of these cc nsolidatcd financial results that give a true
;ll'Id t;m \!t'\\ of the net profit and other ccnprehensive income and other financial
rnt(JITluti'lfl .,( tilt' Group including it~ assoc ales and the consolidated statement of
:l',t:r~ :il!': ];:lbilitIC~ and the consolidarcd stale ncnt of cash flows in accordance with
!'th' n'('. ',L;fll(ln!l and measurement principles laid down in the Indian Accounting
Sr:m(LI rd, prescri bed under Section 1)3 of e Act read 'With relevant rules issued
IiliT<"und,)' ,lIlcl other accounnng principles gen rally accepted in India and in compliance
\\'::'!J l\c,~:\il:lfif'n 3,1 of tht: Listing Regulations, he respective Hoard of Directors of the
C',;1'q':';;;" incllllkd In rhe Croup ancl (f its associates arc responsible for
m;dnrU1.::!<-" ,,( ;ldnjll,nC ;ltTUullting records 1 accordance with the provisions of the
.vcr r',.r '"~Ii'q!,u;,rdJ!l(~ (,f The ;lSscts of dll' (; rr >tIp and its associates and for preventing and
dc"t'!::\;''; i'r:md, ;intl other irregulsruics; sel crion and application of appropriate
'lcce,umH'g policies. making judgments and es imates that arc reasonable and prudent;
and [he ,k~l::,n,implementation and marntcnanc of adequate internal financial controls,
r[;;H were ,llwr.1ttllg crfectively for en!'>uring ac uracy and completeness of the



.';;,', 'li' •nil;:: !T"nrds, rvlcvnnr r« the preparation and presentation of the
cnn~, ,';c1.Hed tin:ltlcial sraremcrus dUT gl\'C' a '[rue and fair view and are free from material
ini~.q.ul'nlc"!1[, wherher due to fraud Of LTWr, which h3\'C been ll~ed for rhc PurPOSl~ of
l'rC!l.n:lw;li oi' rh" con,;olid;tred financial 'results by the Direcrnr!< of rhe Holding
(-tH!;p.iiP .. !l~, Jf:·I>rc~aiJ .

."'. !n "lqUrlllt; the lOiholichred financial rcsulqs. the respective Board of Directors of the
c. )T))p'Hl.it·" mdmk'd III the C;roup aud ,.If its associates are responsjblc for a~sessing the
,'Ibdu\ '>1 rhe Cruup and its ;l$S(}Cl:H('~ HI donrinue as a going concern, d.isclosing, as
"",',.··.!·'i c. mnrrcr. !'('bred to goin.,! cOllcc1n and uSlng the going concern basis of

unlc-,s .he respective BOHrd of T)i~ectots either intends to liquidate the Group
,,1Hl H ,b"fn:iaks or tn c('a~(; ()peratiuns, or har-> no realistic alternative but 1:0 do so.

(he r''''r'':ctin'lh';ml of Direcrors nC the comparues included in the Group and of its
.is,;: d,-Lu,'" :ll'(' f('spuns.if)k for ovcrSCt\lf1g rhc t1nancial reporting Pt'OC(':'s of the Group and

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Gonsolidated Financial Results

Our ob;cc[l\'e~ are to obtain n::asol1:lbl,: a:;sur:u1ce about whether the consolidated financial
resulr-. il' a whole are free from material missratemenr, whether due to fraud or error, and
to issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level
of :l"Hlf,lJ1Ct', bur j, nor a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will
3iw:;vs detect a material m.is:ml1:ement when it exists, Misstarements can arise from fraud or
error ~il1c1:il't' con~idel'ed material if, individually or in the aggregate, they could reasonably
be u:pccH:d to influence the economic dccisipns of users taken on the basis of these
con:,uJ:,LHCd finill1Clal results.

K. ,,<, pilI! of an audit in accordance with SA.s! we exercise professionaljudg,rmctlt and
1TLuntaln pro.t',cssloo:il ~kepticisnl thnJughout the audit. \'fe also:

• Idclltii)' and a~.ses:; the risks of material misstatement of the consolidated financial
results whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive
to rho,;c risks, and obtain audit evidence that is sufficienr and appropriate to provide a
ha~b k'f our opinion, The risk of not detecdng a material misstatement resulting from
(Dud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion,
f'urg<T;', intentional otnissions, misr;::pre~t:ntattions, or the override of internal control.

• Obt~un;11) l1llder;;tancung of internal control relevant to the audit in order to design
uudir procedures [hat are appropriate in rhe circumstances. Under Section 143(3)(i) of
rhc '...ct, we are also responsibk for cxpressibg our opinion on whether the company
h,,~ ;ldclJU;ltC internal tln;mciaJ coiurol-, with reference to financial starementsm place
:Hd [he opn:;ning effectiveness of such Controls,

• L',":l!lI:lre rhc appropriateness of accounting policies used and the reasoJ):\bteness of



.H:(rmnt.ing estimates and related disclosure!" made by the Board of Di.rectors.

•. C, 'l!cmdc on rile appropriarenes, of the Board of Directors use of the going concern
;)<J~:'" Ill" :1CcOUntmg and, based on the audit evidence obtained, whether a material
unccrtamrv l''\bts rclared ro events Ill" c()rJ(:lition~ that may cast sign.ificant doubt on the
.u:im d' th\"' Croup and its a:"socla("t'~ to continue as a going concern. If we conclude
flUl .1 marerial uncertainty exists, We an" required to draw attention in our auditor's
1T;'''ft to the rdated (jjSd();;UH'~ in rhe consolidated financial results or, if such
,bel, -surcs aI'" 1lladccjllarc, to modify OUl' opinion. Out conclusions are based on the
acc."itt evidence obr:llncd up to the d:Heofour auditor's report. However, future events
u; Crlnciin.c>ns mav Cill.bC the Group and its associates to cease to continue as a going
~,::f:)l·!CC 1'1':1.

• 1<l'aiUil[e the overall presentation, structure and Content of the consolidated financial
n:'lllc" induding the c!Jsdosu!"cl>, and whether the <onsolidared financial results
rCpt"<':'UH the undcriying transacnons and events in a manner that achieves fair
pn,·~l~:ntat:ioi}.

• UbLlin sufficienr appropriate audit evidence regarding the financial results/financial
lni'ocrrnnun 0")1' the entities within the Gnmp and irs associares to express an opinion 011

rhe (n!1~o!id;ltcd tinancial results. \'\'t' are responsible for the direction, supervision and
pc:rfunmlllce of rhe audit" of flnancial information of such entities included in the
l"(1n~oiJdared 11n;luc111] results of which we arc the indepcndctlt auditors, For the other
emitles included in the consolidated ti.nancial results, which have been audited by other
,ludlr(\r~. such other audirors remain responsible for the dirccrinn, supervision and
pcrfurm:1f1cc of rhe audits carried om h) them. \'{'e remain solely responsible for our
audu opimon.

). \\'c O)!1H11Uniul[e with those charged wirh governance of the rfolding Cornpanv and such
othel" CIJliUt'~ included in the consolidated financial results of-which we are the independent
audiTor" regarding, among other marrers, the planned scope and tinli.ng of the audit and

audir including any signiticrlnt deficiencies in interna] control that we
OUl" audit. \Vc also provide those charged with governance with a statement

th:H we have co!nplied with relevant' ethical requirements regarding independence, and to
COllllT1UlUC:lI"C with them all relationships and other matters that may reasonably be thought
to bear '.'n ,,(If independcnce, and where applicable, related safeguards.

10. Wc also pcd~.i!"IneJ procedures in accordance with the circular issued by the SEBl under
Regulation :)3(B) of tlu- LisungRegulations, as amended, to the extent applicable.

Other Matters

i i. We d1tl our audit rhe financial sr3remCfll' of six subsidiaries and consolidated finllnciai
sr:lremc:nt~ <)( ,)11.(' of the subsidiaries included In the consolid:lttd financutl results, whose
[l!liH1C!;lJ sratcmenr~ reflect total assets of .R:;, 115826 Iakhs as at March 31> 2020, total
reve-nue-, ()( lh.l?2S':;O lakhs, total net profit afre.r tax of R,;.70.S6 lakhs and net cash
oudlr)\.V> ,it" !i.s,59:l6L.\KlE for the \C;1r ended March 31, 2020, as considered in the



C'( 'liSoL,l;m·J financial results. The comohdated financial results also include the Group's
sbn (,t' 1)(:1 loss after tax of Rs,1.22 Lakhs for the year ended March 31, 2020, as
\'unstdt'rt:d 111 rhe consolidated financial results, in respect six Associates, whose
tin:iccnl ~I:~llcmcntshave not been audited by us. These financial statements have been
:lu(ilrl.'ll bv other auditors whose reports have been turrushed ro us by the Management
and ;',,,•.. .pnuon on the consolidated t'inancialresnlts, in so far as it relates to the
:d1H,U;:t'~ .md disclosures included in tCSpCI..i: of these subsidiaries and one associate, is
tu,:·,:ci ~ddy r Hl the H'ports of the ()Iiter auditors and the proccdure., performed by us as
Stal'c'c.! in paragt'a,ph '}3 above.

1.:',Clur on the consolidated financial results is not modi tied in respect of the above
nl:!I!el,' with respect to OUt reliance on the work done and the reports of the other auditors
and the financial results! financial infumwtiollcertified by the Board of Directors.

J 3. ni'.' consolidsred financial results include the results for the quarter clldedl\-farch 31, 2020
bnrlg the balancing li.gures between rht: audited figures in respect of the full financial year
.me! rJ-:I' rmbli:::hed unaudited year to dare figures up (0 the third quarter of the current
fin:H'lCul vcar, which were neither subject [Q limited review nor audited by us.

j·t The t" ln~olid<lt<:.dannual financial results dealt with by this report have been prepared for
[he: o:prt:!'" purpose of complying with Regulation 33 of Securities Contracts (Regulation)
(Srock rxcha,ng~: and Clearing Corpor!ltiom;) Regulations, 2018 (the "SECC Regulations")
nad wir]) RcgUl:!lion 33 of the SEBI (Lt~ting Obligations and Disclosure Requirements)
R,>).'.ul:niom. 20!.5 (t!l(~"Listing Regulations, 20 IS"). These results are based on and should
be read with the audited consolidated filllll1cial statements of the Croup and its associates
for rhe \'C;1r ended .\hlrch 31,2020 on which we have issued an unmodified audit opinion
vide (Jur r,port dared July 31" 2020
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Dear Sir,

~ub .Declaratiou pursuant to Regulation 33(3)(d) ofthe SEBI (Listing Obligations and I)fsclosure
Requirements) Regulations, 2016

I, .\ I111Tag Tandon. Chief Financial Officer of Kothari Products Ltd. «the Company') hereby declare that,
the Statutory Auditors of the Company, Mis. RajivMchrolra & Associates (Finn Registration
'\u,002553C) have issued an Audit Report with unmodified opinion on Audited Financial Results of the
Company (Standalone &: Consolidated) for the quarter and year ended on 31" March, 2020.

This Declaration is given in compliance to Regulation 33(3)(d) of the SEBI (Listing Obligations and
Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended by the SEBI (Listing Obligations and
Disclosure Requirements) (Amendments) Regulations, 2016, vide notification No. SEBL'LAD-
NRO/GN!20 16-17/001 dated May 25. 2016 and circular No. CIR!CFD/CMD/56/20 16 dated May 27.
:WI6,

kindl~' take this declaration on your reocrds.

Thankmg you,

Regd. Off. : " Pan f'arag House", 24/19, The Mall. Kanpur - 208001 (INDIA)
Pnone : --915122312171·72·73-14 • Fax: +915122312058

b-mall: kothari~1)panparag.com
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